UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1953 /SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 20 tháng 7 năm 2022

V/v đăng ký nhu cầu đào taọ,

bồi dưỡng và dự toán kinh phí

đào taọ, bồi dưỡng năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị quyết số 43/2021/NQ-HĐND ngày 17/8/2021 của HĐND

Tỉnh, quy định về mức chi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 1330/SNV-CCVC ngày 10/6/2022 của Sở Nội vụ ,

hướng dâñ thưc̣ hiêṇ công tác đào taọ , bồi dưỡng cán bô ,̣ công chức, viên chức

hàng năm.

Căn cứ vị trí việc làm ; tiêu chuẩn ngạch công chức , viên chức; tiêu chuẩn

chức vụ lãnh đạo, quản lý và quy hoạch đươc̣ cấp có thẩm quyền phê duyêṭ.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng ký nhu cầu đào taọ , bồi dưỡng và dư ̣toán

kinh phí đào taọ, bồi dưỡng năm 2023.

(Theo các Phu ̣luc̣ IX, X, XI, XII - gửi kèm)

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ xem xét, tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-20T14:55:22+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!